

# **Boye Holding Aalborg ApS**

Lindskovvej 54, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 68 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

---

Johnny Boye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boye Holding Aalborg ApS Lindskovvej 54 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 68 05
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Boye
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, handel, investering, opkøb af anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.828</b>	<b>375.287</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.448	-104.456
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.380</b>	<b>270.831</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.790	-37.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.590</b>	<b>233.466</b>
Skat af årets resultat	-41.841	-51.375
<b>Årets resultat</b>	<b>147.749</b>	<b>182.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	147.749	182.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.749</b>	<b>182.091</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.464.723	6.524.891
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.474	55.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.476.197</u>	<u>6.580.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.476.197</u></b>	<b><u>6.580.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	98.205	77.896
Andre tilgodehavender	10.500	10.500
Tilgodehavender i alt	<u>108.705</u>	<u>88.396</u>
Likvide beholdninger	<u>8.923</u>	<u>21.746</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>117.628</u></b>	<b><u>110.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.593.825</u></b>	<b><u>6.690.787</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.370.900	5.223.151
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.495.900</u></b>	<b><u>5.348.151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.500
Selskabsskat	36.150	17.796
Anden gæld	812.025	1.075.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.925</u>	<u>1.342.636</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.097.925</u></b>	<b><u>1.342.636</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.593.825</u></b>	<b><u>6.690.787</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.790	37.365
	<b>26.790</b>	<b>37.365</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.819.855	6.819.855
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.819.855</b>	<b>6.819.855</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-294.964	-234.796
Årets af-/nedskrivninger	-60.168	-60.168
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-355.132</b>	<b>-294.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.464.723</b>	<b>6.524.891</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	4.640.000	4.640.000
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	310.002	310.002
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>310.002</b>	<b>310.002</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-254.248	-209.960
Årets af-/nedskrivninger	-44.280	-44.288
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-298.528</b>	<b>-254.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.474</b>	<b>55.754</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.223.151	5.041.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>147.749</u>	<u>182.091</u>
	<b><u>5.370.900</u></b>	<b><u>5.223.151</u></b>